*Prouisores  
monasterij  
fuerunt.*

*Quid profuerit  
procuratorum  
monasterio.*

DE FRIDERICO NACKHEIM, HUIUS MONASTERII SPONHEIMENSIS ABBAE XX. QUI PRAEFUIT ANNIS V. MENSIBUS VII. DIEBUS XV.  
& varijs gestis illius temporis

MORTVO autem Gobelino, Abbate huius monasterij XIX. anno & die praenotatis, hoc est, XVI. calend. Octobris, conuenerunt fratres ad locum capitularem, animo & intentione nouum super se constituendi Pastorem. Erant autem pauci numero. Qui habita inter se deliberatione tandem vnanimiter in Abbatem elegerunt Fridericum de Nackheim, huius coenobij monachum professum, in sacerdotio constitutum, qui confirmatus a Theodorico archiepiscopo Moguntino, & ab eius in pontificalibus Vicario benedictus, praefuit huic monasterio annis V. mensibus VII. & diebus XV. & postea resignauit, vt suo loco

*Fridericus  
de Nackheim  
fuit abbas  
20.*